

Bistrup Autodele ApS

Bistrupvej 178, 3460 Birkerød

CVR-nr. 69 48 22 28

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Tom G. Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bistrup Autodele ApS
Bistrupvej 178
3460 Birkerød

CVR-nr.: 69 48 22 28
Stiftet: 4. oktober 1982
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tom Grønlund Rasmussen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Tom G. Rasmussen Holding ApS
Else og Ib Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed er aktiviteter indenfor autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.175 t.kr. mod 1.592 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -448 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.175.257	1.592.302
1 Personaleomkostninger	-1.513.024	-1.512.082
Driftsresultat	-337.767	80.220
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.897	-35.952
Resultat før skat	-376.664	44.268
Skat af årets resultat	-71.407	0
Årets resultat	-448.071	44.268
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	44.268
Disponeret fra overført resultat	-448.071	0
Disponeret i alt	-448.071	44.268

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.274.661	1.996.223
Varebeholdninger i alt	2.274.661	1.996.223
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.815	386.934
Udskudte skatteaktiver	0	71.407
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere	0	3.698
Periodeafgrænsningsposter	73.800	73.800
Tilgodehavender i alt	300.615	535.839
Likvide beholdninger	568.805	1.057.936
Omsætningsaktiver i alt	3.144.081	3.589.998
Aktiver i alt	3.169.081	3.614.998

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	130.954	579.025
Egenkapital i alt	<u>330.954</u>	<u>779.025</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.660	205.927
Gæld til tilknyttede virksomheder	962.374	956.334
Gæld til associerede virksomheder	1.414.634	1.407.476
Anden gæld	222.459	266.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.838.127</u>	<u>2.835.973</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.838.127</u>	<u>2.835.973</u>
Passiver i alt	<u>3.169.081</u>	<u>3.614.998</u>
 5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.418.673	1.426.783
Pensioner	62.902	57.614
Andre omkostninger til social sikring	31.449	27.685
	<u>1.513.024</u>	<u>1.512.082</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.897	35.952
	<u>38.897</u>	<u>35.952</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	579.025	534.757
Årets overførte overskud eller underskud	-448.071	44.268
	<u>130.954</u>	<u>579.025</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom G. Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 31 49 10 29 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.